Campbells

Foodservice SOUR CREAM & ONION KETTLE POTATO CHIPS

Case Code Pack & Size

800043 15 | 5.00 OZ. BAG(S)

—— BRAND ——
POTATO CHIPS

L
SOUR CREAM
AND ONION . .
undisputed potato excellence. Carefully crafted, sweet sour cream is

great taste...naturally”

Kettle Brand Sour Cream & Onion kettle chips start with a search for

swirled with just the right amount of savory onion to create a tangy, herby
taste that can’t be missed. Kettle Brand potato chips. Extra in a good way.
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. FEATURES AND BENEFITS PREPARATION
Nutrition Facts  SOUR CREAM & ONION CHIPS: Made with
savory onion and sweet sour cream HANDLING

Min Product Lifespan from Production: 182 Days.

5 Servings Per Container
Minimum Temperature: 55 Fahrenheit. Maximum

Serving size 1 oz. / About 13 Chips (289g) w KETTLE'COOKED: Incredible tasting potato Temperature: 90 Fahrenheit.
chips with a hearty crunch
STORAGE
Amount per serving  OURNATURAL PROMISE: Gluten Free, Non- Shelf Life: 182 Days .
GMO Project Verified Storage Temperature: 55 - 90 °F
Calories 140 SERVING IDEAS
v AUTHENTIC RECIPE: Made with an authentic  versatile Offering: This larger sized bag of kettle style
% Daily Value* recipe for bold savory flavor potato chips pairs well as a side to meals, such as
sandwiches or soups. Keep on convenience store
Total Fat 8g 10% SHAREABLE BAG: This 5-ounce bag of chips is  SN€lves, and micromarkets well stocked with these
v the perfect shareaﬁle size g P familiar kettle sytle potato chips to foster consumer trust
Saturated Fat 0.5g 3% and encourage repeated purchases.

Trans Fat Og
INGREDIENTS
POTATOES, VEGETABLE OILS (CANOLA AND/OR SUNFLOWER AND/OR SAFFLOWER AND/OR SOYBEAN), ORGANIC WHEY

POWDER, ORGANIC NONFAT YOGURT, SALT, ORGANIC BUTTERMILK, ONION POWDER, ORGANIC DRIED CANE SYRUP, ORGANIC
SOUR CREAM (ORGANIC NONFAT MILK, ORGANIC CULTURED CREAM), ORGANIC NONFAT DRY MILK, PARSLEY, GARLIC POWDER,
LACTIC ACID, CITRIC ACID, NATURAL FLAVOR. CONTAINS: MILK.

Polyunsaturated Fat 1g

Monounsaturated Fat 69

Cholesterol Omg 0%
Sodium 140mg 6%
PACKAGING DETAILS
0,
Total Carbohydrate 159 5%| | pack & size: 15/5.00 0Z. BAG(S) | Case Weight: 6.250 LB UPC: 84114114447
i i 19.500 IN x 15.560 IN x 10.880 IN
Dietary Fiber 29 5% | cube: 1.910 FT Case Size: X . SCC-14: 10084114114447
(Lx W x H)
Total Sugars 1g
Includes 1g Added Sugars 20| 4k ALLERGENS

. Contains: Milk/Dairy
Protein 2g

I O'= TARY NEEDS
Sodium 0-140 mgs Per Serving; Gluten Free; Kosher; Vegetarian; Low Cholesterol; No Cholesterol; Good Source

Vitamin D Omcg 0%|  of vitamin C

Calcium 20mg 0%
Iron 0.4mg 2%
Potassium 330mg 8%

“The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

Nutrition Facts are based on our current data. However,
because the data may change from time to time, this
information may not always be identical to the Nutrition
Facts table found on the labels of products.

Printed: 28, Mar 2024

1-800-TRY-SOUP (879-7687) ©2024 CSC BRANDS LP, ALL RIGHTS RESERVED. CAMPBELLSFOODSERVICE.COM



